ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

У К А З

г. Грозный

...^!S^^TXZ^^.^^cT^'^^T^^^v''^l7bl^.«

В целях повышения эффективности деятельности Совета
экономической и общественной безопасности Чеченской Республики, на
основании статьи 68 Конституции Чеченской Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Учредить в структуре Администрации Главы и Правительства
Чеченской Республики должность Заместителя Председателя Совета
экономической и общественной безопасности Чеченской Республики.

2. Установить, что:
должность заместителя Председателя Совета экономической и

общественной безопасности Чеченской Республики относится к
государственным должностям Чеченской Республики;

заместитель Председателя Совета экономической и общественной
безопасности Чеченской Республики включается в состав Совета
экономической и общественной безопасности Чеченской Республики в
качестве его постоянного члена.

3. Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики
подготовить и внести проекты соответствующих нормативных правовых
актов о внесении изменений в действующие нормативные правовые акты
Чеченской Республики, регулирующие правовой статус и деятельность
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики.

4. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

ц^адыров